
1

Målselv og Øverbygd
MENIGHETSBLAD____________________________________________

  Nr. 1                          Påske-/Vårnummer 2025                                         67. årg. ____________________________________________

Fulldistribusjon



Velkommen til en ny innholdsrik utgave av 
menighetsbladet. Som dere ser så skjer det mye 
i menighetene våre både for unge og gamle, 
og som vanlig har vi også med litt stoff om det 
som ikke er direkte menighetsarbeid. Dette for 
å vise mangfoldet i menighetene. 
Gledelig er det at det også i år er nesten 60 
konfirmanter og stadig flere døpte barn. Det 
gror nedenfra og det er bra. De er framtiden. 
Uten tilførsel av barn og ungdom mister kirken 
sitt fundament og vi vil ikke ha noen fremtid. 
Men vi må selvfølgelig heller ikke glemme de 
voksne, som er de som driver de unge fram 
til de blir voksne. Slik vokser menigheten seg 
videre. 

I målselv sokn har menigheten et pågående 
misjonsprosjekt i England sammen med NMS 
(Det Norske Misjonsselskap). 
Årsakene til at de har valgt akkurat dette pro-
sjektet er to-delt: Det ene er at det er et prosjekt 
som vil være gjenkjennbart for konfirmantene, 
og dermed lettere å relatere seg til enn et  
tradisjonelt i-land/u-land-prosjekt.  
Det andre er at det er en lokal NMS-forening 
i Målselv, og NMS er en organisasjon med 
tilknytning til Den norske kirke.  
Les om prosjektet på side 7. 

Så håper jeg dere koser dere med bladet nå i 
påsken sammen med en kopp kaffe og kanskje 
en appelsin. 
Kom gjerne med innspill til neste nummer 
som kommer til høsten.  
Vi planlegger med tre nummer i `25, selv om 
vi skulle ønske vi hadde økonomi til fire.

Med dette ønsker jeg en 
God påske til dere alle 

sammen
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Redaktørens hjørne

STOFF TIL NESTE NUMMER (Høstnummer)

kan sendes til redaktøren: redaksjon@dragholmen.net
 
      eller til kontoret  INNEN 1.august 2025

Forsidebilde: Jørgen Johnsen 
Baksidebilde: Jørgen Johnsen 
Illustrasjoner: www.pixabay.com
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alle husstander i menighetens område.



3

MÅLSELV OG ØVERBYGD 
MENIGHETSBLAD 
 

Redaktør og setter: Jørn A Nordeng  
Styre:  Kirsti-M M Solvang 
            Ellisiv Yttervik 
  Jørgen Johnsen  
Kasserer: Kirkevergen 
Stoff sendes: redaksjon@dragholmen.net

Konto nr.:   4750 42 36184 
Vipps nr:     892861 
Kontingent: 250 kroner

MÅLSELV PRESTEGJELD                         
SENJA PROSTI 

Fagerlidal 18 (Skogbrukets hus) 
9325 Bardufoss 
Tlf. 77 83 08 90 
epost: kfellesr@online.no

Kontortid: Mandag-fredag  09.00-15.30
Sokneprest i Målselv: Ellisiv Yttervik 
Tlf. 915 88 163 

e-post: sogneprest.malselv@malselv.kirken.no 
 

Sokneprest i Øverbyd: Jørgen Johnsen 
Tlf. 930 68 346 
e-post: sogneprest.overbygd@malselv.kirken.no 
 

Kirkeverge/daglig leder:  
Tlf: 77 83 08 93 
e-post: kirkeverge@malselv.kirken.no 
 

Organist: Mika Lyngmo  
Mobil:955 20 287 
 

Kateket: Anne Marit Norbakken Prestø 
Mobil: 469 16 007 
 

Konsulent: Sølvi Solheim 
 

Kirketjenere: Are Haugli og Geir Gjerpe

MÅLSELV MENIGHET 
Leder i menighetsrådet: Lars A. Bremnes   
ØVERBYGD MENIGHET 
Leder i menighetsrådet: May Britt Odden

Menighetens hjemmeside 
www.malselv.kirken.no

Kirkesnesmoen  
kapell  50 år

16. november 2025 er det på dagen 
50 år siden Kirkesnesmoen kapell ble 
vigslet.  
 

Dette skal feires på flere måter, blant 
annet med jubileumsgudstjeneste på 
selve dagen, men vi ønsker også å få 
til en feiring på andre måter. 
 

I den forbindelse leter vi nå etter 
bilder, videoer, lydklipp og historier 
om kapellet som vi kan bruke i  
feiringen. Har du noe av dette?  
 

Ta gjerne kontakt med Jørgen prest 
eller kirkekontoret. 



Håp i en håpløs verden 

Velsignet er Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i 
sin rike miskunn har født oss på ny til et levende håp 
ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde. (1. Peter 1,3)

Mange av oss har et “årshjul” som vi arbeider etter. Vi 
gjør det ofte slik for å forsikre oss om at vi får gjort 
det som må til. Noen har årshjul knytta til kontroll 
og revisjon, eller andre rutiner i jobben. Noen har 
årshjul knytta til når snøen kommer, og når den er borte igjen, slik er det vel 
både i landbruket og reindriften.

For mange er gjerne påsken dager med mye fritid, og mange benytter seg av 
muligheten til å komme seg ut i naturen.

I kirka har vi “årshjul” knytta til de store kristne høytidene. Jula er tidlig i 
kirkas årshjul (kirkeåret begynner 1. søndag i advent). Nå nærmer vi oss 
påsken, og senere i vår blir det pinse.

Hvert eneste år leser vi og hører vi om Jesus som rir inn i Jerusalem på 
palmesøndag. Vi møter fortellingen om innstiftelse av nattverd på skjær-
torsdag, og om lidelse som ender med Jesu død på langfredag. Så kommer 
klimaks og høydepunktet: budskapet 1. påskedag om at Jesus har stått opp 
fra de døde.

I kirkens årshjul er påsken høydepunktet. Jesu død og oppstandelse er en 
realitet som den kristne tro hviler på. Hvis fortellingen om Jesu død og  
oppstandelse ikke er sann, er vår kristne tro bygd på en løgn.

Dette illustreres godt i bibelverset som står i overskrifta her. Det er nettopp 
Jesu oppstandelse som gjør at vi i den kristne tro har håp. Dette bibelverset 
leses alltid når vi har dåp i kirka, og det leses også ofte i begravelser, etter at 
det er kasta jord på kista. På denne måten kan vi si at dette bibelverset om-
kranser livet vårt: det lyder i dåpen, og det lyder ved gravkanten.
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Biskopens påskeandakt
v/ Biskop  Olav Øygard
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Verden er i en spesielt vanskelig og håpløs tid. Da er det lett å miste motet. 
Noen av oss er av natur mer optimistiske enn andre. Men enten vi er  
pessimister eller optimister av natur, kan vi ha håp.

For det kristne håp går mye lenger enn et optimistisk syn på morgendagen. 
Peter, Jesu apostel og den kristne kirkes første leder skriver om et levende 
håp. Dette håpet er knyttet til Jesu oppstandelse. Dette håpet går helt inn i 
evigheten.

Vi trenger håp i vanskelige tider. Vi trenger håp i en verden med ledere 
som er uberegnelige og krigerske. Vi trenger håp i en verden med masse 
naturødeleggelser, og med en klimakrise som kommer stadig tettere på oss. 
Midt i en vanskelig tid kan vi være håpsbærere. Dette håpet er ikke for å ta 
fra oss ansvaret som gode samfunnsborgere. Heller tvert imot: det skal gi 
oss mot til å være med å gjøre Jesu gode gjerning der vi er, og samtidig leve i 
håp og tro om at det gode er sterkere enn det onde, fordi Gud er sterkest!

Mitt store ønske foran påsken i 2025 er at påskens budskap kan gi oss både 
håp og tro i en verden som er preget av usikkerhet og ondskap.

Livet vant, dets navn er Jesus. Halleluja. 

Han var død, men se han lever. Halleluja. 

Dødens porter åpner han, halleluja. 

Viser vei til livets land. Halleluja. 

Norsk salmebok nr. 207.
Olov Hartman

 

Olav Øygard
Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme



Aktiviteter og gudstjenester i forbindelse med påske i kirka i Målselv 
 

Påsken, med all sin bibelske dramaturgi og forventning om godt vær, skitur med kakao 
og Kvikk Lunsj, møter oss med full styrke ganske sent i år.  
Påsken er mer enn Kvikk Lunsj og appelsin; Det er høytiden over alle høytider for  
verdens kristne.  
Det er fortellingen om kampen mellom liv og død, nesten som i Harry Potter eller  
Ringenes herre.  
Fra palmesøndag hvor Jesus rir inn på eselryggen som en konge mens folkemengdene 
legger palmegrener og kappene sine på veien, tas vi med til skjærtorsdag hvor Jesus trer 
ned fra folkets trone og vasker disiplenes føtter før han innstifter nattverden for første 
gang.  
Så blir han tatt til fange, og på langfredag leses Jesu lidelseshistorie, akkompagnert av en 
tydelig tristhet i scenens regi.  
Og så skjer det store: Døden hadde ikke det siste ordet – Jesus står opp igjen fra døden på 
den tredje dagen, påskedag. Alt eksploderer i overstrømmende glede og vi blir invitert 
med på feiringen og påminnelsen om at døden slett ikke har det siste ordet:  
Livet vant, dets navn er Jesus.  

Før vi går inn i den stille uken, inviterer vi til: 
 

• Påskeverksted i Øverbygd kirke, onsdag 9. april klokken 16:00. 
Dit inviterer vi alle barn og foreldre i alle aldre med et kreativt sinn (tanter, onkler, beste-
foreldre og naboer er også veldig velkommen), til å lage påskepynt!  
Påskepynt som man kan ta med seg hjem, og til å pynte i kirka med, slik at kirkerommet 
strutter av masse farger når vi samles til høgtidsgudstjeneste på påskedag.  
Vi spiser også middag sammen.  
Det er gratis å delta, men vi har påmelding til Jørgen prest (930 68 346) eller  
Anne Marit kateket (469 16 007) for å sikre at vi har nok mat.  

På skjærtorsdag inviterer vi til gratis kveldsmat i menighetssalen i Målselv 
kirke før gudstjenesten, fra klokken 18:00.  
Derfra inviterer vi inn til skjærtorsdagsgudstjeneste klokken 19:00.  

Påskens gudstjenester:  

    Når    Hvor    Klokkeslett
    Skjærtorsdag 17/4  Målselv kirke    19:00
    Langfredag 18/4  Kirkesnesmoen kapell  19:00
    Påskedag 20/4  Målselv kirke   11:00
    Påskedag 20/4  Øverbygd kirke  11:00

(Forts neste side)
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Han er oppstanden, Halleluja! 
Tekst og foto: Jørgen Johnsen 



Kort om prosjektet
I Carlisle bispedømme i Cumbria er mange barn og unge helt uten tilknytning til kirke 
eller kristen tro. Det er slik at de står ikke bare i utkanten av den kristne troen, de er  
faktisk helt utenfor.  
Utfordringen er å nå de unge på en slik måte at de opplever bud-skapet i kirken som 
relevant.
I den forbindelse er det dannet en ungdomsgruppe som kalles «Network Youth Church» 
(NYC-grupper) som er etablert i 9 av de 10 prostiene i Carlisle bispedømme.
De har ukentlige treffpunkter der de treffer ungdommene, og siden ungdommen er på 
ulike steder så arrangeres også treffpunktene der de treffer dem; i parker, ungdoms- 
lokaler, klubber etter skoletid og liknende. Hver gruppe arbeider altså på den måten og 
det treffpunktet som passer for det aktuelle området. 
I tillegg arrangeres felles leirer og andre arrangementer der de ulike gruppene kan møte 
hverandre.
NMS har samarbeider med Carlisle bispedømme om et globalt utvekslingsprogram der 
«ettåringer» reiser til et annet land i ti måneder for å delta i lokalt kristent arbeid.  
Ungdom fra Brasil, Taiwan, Estland, Frankrike og Norge oppfordres til å delta i bispe-
dømmets eget «frivillig-tjenesteår-program».  
Menighetene som tar imot ungdommene har stor glede av denne utvekslingen. 
 

Se mer på nms.no/land/england/
  

  Cumbria er et grevskap/fylke i Nordvest-England oppimot Irskesjøen og består av seks  
  distrikter: Barrow-in-Furness, South Lakeland, Copeland, Allerdale, Eden og  
  City of Carlisle
  Det bor ca 500 000 personer i området.
  (Kilde: Wikipedia/Store Norske leksikon) 

(Forts fra forrige side) 
Når de fleste erklærer påsken for over, i det 2. påskedag og 
påskeferiens siste fridag er over, så fortsetter påsketiden en 
god stund til. Påskens fest og høytid varer faktisk helt til 
pinse, som i år er 8. juni.  
Alle mennesker er velkommen til gudstjeneste i  
Den norske kirke. Gudstjenesten gir rom for hele livet, 
både glede og sorg.  
I gudstjenesten kan du sammen med andre dele tro og 
undring, bønn og tilbedelse.  
Du kan komme alene eller sammen med andre.  
Det er helt gratis og det stilles ingen krav – gudstjenesten 
er et åpent fellesskap med rom for deg.  
Håper vi ses! 
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Målselv sokn sitt misjonsprosjekt
Tekst: NMS/Lars Bremnes/Jørn A Nordeng



Søndag den 5. januar ble det arrangert juletrefest i Målselv kirke.  
Det var et samarbeid mellom Målselv menighetsråd og menighetsbladet. Hellig-
trekongersdag (også kalt trettende dag) er 6. januar og blir feiret til minne om  
Jesu dåp og de hellige tre konger (de tre vise menn). 

Kvelden startet med at vi satte oss inne i kirken, der vi sang salmer 
og hørte på andakten som sokneprest Ellisiv Yttervik holdt. Berta 
Nymo leste legenden om de tre trærne. 
Så forflyttet vi oss til menighetssalen, der hvert bord var pyntet 
med helligtrekongerslys. Dette er stearinlys med tre armer, som 
symboliserer hver av de  tre kongene. Lyset har form som en gaffel. 
(se bilde). 
 

Tradisjonen tro hadde alle de frammøtte med seg en gevinst og 
litt mat, slik at til sammen ble det en oppstilling av mange fine 
gevinster og mye godt å spise. Det ble servert både kaffe, te og saft. 
Under kaffen gikk konfirmantene rundt og solgte årer, til inntekt for menighets-
bladet, som trenger et økonomisk løft for å kunne utgi tre nummer i året, slik vi 
ønsker.

Åresalget og trekningen foregikk i to omganger. Det kom inn ca 9000 kr. Tusen 
takk til alle som bidro. Menighetsbladet har nå fått mulighet til å utgi i hvert fall 
ett nummer til i år. Avhengig av om det kommer inn mer penger i løpet av året – 
på bl.a. annonser, ofring på noen av gudstjenestene og inntekter fra frivillig kon-
tingent – får vi til enda et nummer. (dvs påske-, høst- og julenummer)

Juletreet var for anledningen flyttet fra 
kirken til menighetssalen. Med Mika 
Lyngmo som pianist, ble det to omgan-
ger med synging rundt treet, før og etter 
trekningen av lotteriet. Mot slutten av 
kvelden kom de hellige tre konger inn, 
spilt av tre konfirmanter. De hadde med 
seg gaver som de delte ut, til barna først 

og fremst, men det var også nok til de voksne (godtepose som var mistenkelig lik 
den julenissen pleier å ha med seg!).
Etter ca 2 timer med hyggelig samvær, var det på tide å dra hjem.
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Helligtrekongersfest med lotteri til inntekt for  
menighetsbladet

 Tekst og bilder: Kirsti-Mette M Solvang



EN STOR TAKK
Monica Lund Larsen startet opp som kirkeverge 24. juli 2023 og 20. mars 
i år  hadde hun sin siste dag som kirkeverge. 
 
Vi takker Monika for innsatsen. Hun har vært en 
tydelig og tilstedeværende kirkeverge som har ledet 
Kirkekontoret og de ansatte på en god måte. Hun 
har startet opp arbeidet med sikring av kirkegårdene 
og har sørget for vedlikehold. I en tid der kost-
nadene bare blir større og større har hun fulgt med 
og fulgt opp økonomien slik at fjorårets underskudd 
ikke ble større enn det ble. 

Takk for tiden hos oss og alle gode ønsker 
til Monica i den nye jobben i politiet. 
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 Kirkevergen takker av
v/ Sokneprest i Målselv, Ellisiv Yttervik

 Ny kirkeverge overtar
Tekst: Ellisiv Yttervik

Gry Torsteinsen er tilsatt som ny kirke-
verge.  
Hun vil tiltre i midten av mai. Mer om henne kom-
mer i neste nr. av menighetsbladet. 

Enn så lenge vil vi ønske henne varmt  
velkommen til oss.
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 Sammendrag av årsmelding Øverbygd sokn
Tekst: Jørgen Johansen Foto: May Britt Odden

I etterkant av gudstjenesten 16. mars 2025 i Kirkesnesmoen kapell ble menighetens 
årsmøte avholdt. I løpet av det året har det skjedd mye til glede i soknet, til glede for 
deltakere i alle aldre.  
Vi ser at deltakelsen ved gudstjenester og arrangementer peker oppover, og det er til stor 
glede! Det er god oppslutning rundt dåp av fødte, og svært god søkning til konfirmasjon.  
I 2024 startet vi med Strikketreff på Kirkesnesmoen, som stadig fortsetter å samle folk 
med og uten håndarbeid over en kopp kaffe/te/kakao og sosialt samvær.  
Vi har også arrangert salmekveld for første gang på flere år, og i tillegg til advents- 
konserter, andakter på ØSO to ganger i måneden, trosopplæringstiltak og andre arrange-
menter rettet mot barn og unge, og gudstjenestene på søndager, opplever vi at vi klarer å 
møte bredden av befolkningen i øvre del av Målselv.  

Årsmelding for Øverbygd 
sokn ligger tilgjengelig i sin 
helhet på våre nettsider.  
God lesning! 
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 Årsmelding Målselv sokn
Tekst: Ellisiv Yttervik

Målselv menighet 2024
Etter gudstjenesten 16.mars ble Målselv menighets årsmøte avholdt i Målselv kirke.  
Årsmeldingen ble lest opp.  
Det var gledelig å høre at det skjer mange hyggelig i ting. Det er stadig flere som kommer 
til kirken for å døpe sine barn. Det er også flere barn som deltar på trosopplærings- 
tiltakene som de blir invitert til.  
Det siste året har det stort sett alltid vært kirkekaffe etter gudstjenestene, ordnet til av 
frivillige og konfirmantforeldre. En stor takk til hver og en som har vært med å skape en 
hyggelig stund med kaffe og godsaker.
Årsmeldingen ligger i sin helhet ute på hjemmesiden www.malselv.kirken.no 
På årsmøtet ble regnskapet lagt frem, det ble gitt orientering om revidering av guds- 
tjenesteforordningen og en ny liturgi for store og små ble presentert.

OPPUSSING MV. AV GRAVSTEINER
Lang erfaring, garantert kvalitet. 

Be om vurdering og pristilbud hos:
Tor Larssen, Gravsteinsrenovering 

Telefon: 990 15 752. Epost: torlars1@online.no
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Min favorittsalme
 

Tradisjonen med å samle salmer eller sanger i salmebøker - hovedsaklig brukt ved  
kirkelige sammenkomster stammer helt tilbake til Martin Luthers tid. 

Hvilken er din favorittsalme blandt de 899 salmene i salmeboka, og hvorfor. 
I dette nummer har vi spurt

Ruth Alvheim

 

Salme 841 NoS 

Den blomstertid nå kommer   
Tekst: Israel Kolmodin (1694) 

Oversettelse: M B Landstad (1861 
Melodi: Svensk folketone (1693) 

      1. Den blomstertid nå kommer
   med lyst og glede stor,
 den kjære, lyse sommer
 da gress og grøde gror.
 Nå rører solens armer
 ved alt som før var dødt,
 de blide stråler varmer
 og alt på ny blir født.

     2. De fagre blomsterenger
 og åkrer rad på rad,
 de grønne urtesenger
 og trær som skyter blad,
 hver blomst, hver spire minner
 oss om å ta imot
 det lys som alltid skinner
 fra Gud, vår Skaper god.

Jeg er bedt om å sende inn mitt bidrag 
til denne spalten i Målselv og Øverbygd 
Menighetsblad. 
Salmeboka nr 841. Den blomstertid nå 
kommer. 
Den rommer ikke bare løfte om at alt 
skal vokse og bli til nytt liv, men også 

at vi må huske å ta imot de gode gaver 
Gud vil gi oss: lys som skinner,  fugle-
sang, og daglig føde. Og også dele med 
andre det vi har fått samt at vi må la oss 
mette med Guds ord."
 

Jeg utfordrer Grete Byberg til å sende 
inn neste gang.

      3.  Vi hører fugler sjunge
 med herlig jubellyd!
 Skal ikke da vår tunge
 lovsynge Gud med fryd?
 Min sjel, opphøy Guds ære
 med lov og gledesang!
 Han vil oss nådig være
 som før så mang en gang.

     4.  Gud signe årets grøde
 i alle verdens land!
 Gud gi oss daglig føde
 fra jord og hav og strand,
 og hjelp oss du å dele
 med andre det vi har,
 vårt liv, vår jord, det hele
 er ditt, vår Gud og Far!

      5. Du kjære Herre Kriste,
 du sol med klarest skinn,
 la hjerte-isen briste
 og smelte i vårt sinn!
 La dine budord følges,
 og mett oss med ditt ord,
 la nådens lys ei dølges
 for oss på denne jord!
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Bautaen av Aase Nordmo Løvberg er på plass ved Øverbygd kirke, og nå 
er det klart for avduking! 

Helt siden 2018 har det vært 
arbeidet med relieffet av Aase 
Nordmo Løvberg, som ble gitt 
i gave til Øverbygd menighet 
fra Målselv historielag.  
26. september 2024 sto bau-
taen endelig på plass, med reli-
effet felt inn i steinen. Bautaen 
har fått plass ved minnelunden 
på kirkegården, innenfor gjer-
det ved innkjørselen til parke-
ringsplassen. Der står den ret-
tet ned mot kirka og Målselva 
som slynger seg forbi.  

Fundamentet bautaen står på er støpt av Steinar Skogstad, og Odd Leif Nyseth bragte 
bautaen fra Finnsnes opp til Øverbygd. Steinar Skogstad og Einar Løvberg var til stede og 
hjalp til da bautaen ble løftet på plass.  
(Forts neste side)

Avduking av byste: Åse Nordmo Løvberg 
Tekst og foto: Jørgen Johnsen



SE HER, ALLE GLADE SANGERE!

Er du glad i å synge og ønsker å bidra til at  
salmesangen i Målselv kirke blir styrket?
Da oppfordres du til å bli med i en gruppe 
forsangere.  
Vi ønsker kvinner og menn i alle aldersgrupper.

Forsangerne vil stå ved siden av orgelet, oppe på  
galleriet. Organisten øver på salmene sammen med  
forsangerne, like før gudstjenesten. 

I Målselv kirke er det som regel gudstjeneste annenhver 
søndag. Forsangerne vil opptre to og to.  
Hvis det melder seg åtte personer, blir det synging med 
åtte ukers mellomrom (det vil si maksimum 6 – 7 ganger i 
året).

Hvis DU kan tenke deg å være med på dette, ta kontakt 
med:
Kirkekontoret tlf 77 83 08 90
Ellen Hågbo tlf 970 72 729
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(Forts fra forrige side) 
Øverbygd kirke var Aases kirke. Her var hun døpt, og her var hun ofte deltakende med 
sin sang, også etter at hun flyttet ut fra Målselv og ble verdenskjent operasanger.  
Aase døde 25. januar 2013, og siden har både en statue av henne kommet opp på  
Fossmotunet, og en byste av henne er utstilt på Bardufoss hotell. Denne bautaen er den 
siste i rekken, og har endelig kommet til sin faste plass. 

Relieffet er støpt i bronse og utformet på en vakker og uttrykksfull måte av kunstne-
ren Merete Sejersted Bødtker. Det ble først høytidelig avduket 10. juni 2018, på datoen 
da Aase Nordmo Løvberg ville fylt 95 år. Nå, syv år senere, er det tid for ytterligere en 
avduking, når bautaen offisielt skal avdukes 15. juni 2025, etter gudstjenesten i Øverbygd 
kirke klokken 11:00 samme dag. Mellembygd mannskor, hvor Aase var æresmedlem, 
deltar både i gudstjenesten og ved avdukingen. Det samme gjør prost Sigurd Skollevoll 
og ordfører Martin Nymo, i tillegg til Målselv historielag, Øverbygd menighetsråd og 
sokneprest Jørgen Johnsen. Du er også hjertelig velkommen til å være sammen med oss 
og feire denne dagen!

Foto: Den norske kirke



En stadig mer barnevennlig kirke i Målselv
 Tekst  og foto: Jørgen Johnsen
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Vi jobber stadig for at kirka skal være et godt sted å være for barn, også 
med fysiske ting. 
En vanlig søndagssgudstjeneste kan være en langtekkelig affære for mange barn, og da 
er det fint å ha noe å gjøre underveis. Derfor har vi gått til innkjøp av nye tegnebord og 
krakker til både Øverbygd kirke og Målselv kirke.  

Fra før har det vært et tegnebord i Målselv kirke, men det har vært plassert ute i gangen, 
presset inn mellom klesstativer og kirkegårdsvogna i garderoben. De dagene er forbi, og 
det nye tegnebordet vil nå få fast plass inne i kirkerommet.  

I Øverbygd kirke er tegnebord et helt nytt konsept. 
Denne kirken har en utforming som er litt mer 
fastlåst, i og med at benkene bokstavelig talt er 
spikret fast i gulvet. Tegnebordet i Øverbygd har 
derfor fått sin plass helt fremst til venstre i kirka, 
ved prekestolen. Selvfølgelig er det en praktisk 
årsak til at det har blitt sånn, men det er også sym-
bolsk veldig sterkt, for det er akkurat der, fremst 
i kirka at barna har sin aller mest naturlige plass; 
«La de små barna komme til meg», som en ganske 
kjent fyr en gang sa. Det er en oppfordring som vi 
må ta på alvor. 



            
6-Årsbok 
Den 4. mai deles det ut 6 årsbok i 
Målselv kirke, og 11. mai i Øverbygd 
kirke.
Da er alle som skal starte på skolen 
hjertelig velkommen til gudstjenesten 
for å få sin bok om tre venner med en 
hemmelig klubb i et tre 

Lys våken
I forbindelse med Lysmessa i Målselv kirke, arrangerer menighetene Målselv og 
Øverbygd Lys våken adventsnatt for barn i 6 og 7 klassen.  
I desember var 15 barn med på overnatting og aktiviteter. Tema var å være våken for 
verden, oss selv, hverandre og Gud. Det blei dans, sporlek, taco, film og masse lek.  
Juniorlederne våre var med å arrangerte leker og aktiviteter ute, og gjorde en flott jobb 
slik at alle ble inkludert og hadde noen å være sammen med. 
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        Kateketens hjørne
         Tekst og foto: Anne Marit Norbakken Prestø

Jørgen prest og Anne Marit kateket 
demonstrerer Lys-Våken-sangen



Karneval i Målselv kirke
2.mars feiret vi fastelavnsgudstjeneste i Målselv kirke, med to dåp og utkledde barn og 
voksne. Preken var hentet fra Kristi forklarelsesdag, da Jesus viste seg slik han er, ikke 
med maske på. Ellisiv snakket om at vi mennesker ofte har på oss masker, og ikke alltid 
tør vise hvem vi er.
Alle fikk delta på bønnevandring med mange ulike poster, og menigheten var flinke til å 
benytte seg av denne.
På kirkekaffen ble det fastelavnsris, fastelavnsboller og ballongkonkurranse i kirkerom-
met. Premien ble pinjata med snop. Det var god stemning 

Tweensklubben
I Tweensklubben møtes 4- 7 klassinger annenhver fredag i misjonskirka.  
På tweensklubben spiller vi spill, bordtennis, leker, feirer halloween og høytidene, har 
hobbyaktiviteter og lager mat.  
Hver gang har vi også en Time Out, der vi forteller en bibelfortelling, hører litt musikk og 
snakker sammen. 
Vi har også hatt besøk av ungdommer fra Borgen i Storfjord. Det kommer tweens fra 
både Fagerlidal, Olsborg og Karlstad, og stemningen er stor hver gang 
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Bilder fra Tweens-klubben
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Juleverksted i Øverbygd og Målselv. 
 
Hver siste søndag i november har menigheten 
gudstjeneste i Heggelia kapell.  
I forkant av gudstjenesten arrangerer menig-
heten juleverksted i kapellkjelleren.  
Juleverkstedet 24.november var det Beate Skorge 
Dalvik som arrangerte for oss, og både barn, 
ungdom og voksne koste seg med å lage julepynt 
til eget bruk og til å pynte juletreet oppe i kirker-
ommet med.  
Frivillige hadde bakt kaker og boller, så det ble 
god julestemning.  
Gikk du glipp av juleverkstedet for barn og  
voksne i alle aldre? Da må du følge med, for vi er  
tilbake med nytt juleverksted inkludert jule-
stemning neste advent 

12. desember hadde vi juleverksted i Øverbygd kirke. Dit kom det mange barn fra 
Øverbygd sammen med sine foreldre. Vi spiste grøt sammen, og lagde julepynt som vi 
både fikk pyntet med i kirka, og som de kunne ta med seg hjem.  
Det gjentar vi i 2025 også!   
 

Søndagsskole og barnekor
 

Har du lyst til å være med?

   Vi har fått forespørsel om å starte søndagsskole og barnekor, men vi trenger  
   frivillige til å være med og drive dette. Kan du tenke deg å ta på deg noe av dette? 
   Du trenger ikke å finne på alt selv, vi har gode opplegg for å drive søndagsskole.  
   Opplegg der alt er laget ferdig til et hel søndagsskoleår. I tillegg får du veiledning  
   og hjelp.

   Barnekor kan drives uten at du spiller instrumenter. Det finnes musikk som kan  
   spilles som singback, så her trenger du bare å lære barna tekster og bevegelser. 

   Høres det spennende ut? 
   Ta gjerne kontakt med kateket Anne Marit på mail kateketen@malselv.kirken.no  
    ller tel. 469 16 007
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For første gang ble det invitert til gudstjeneste med dåpspåminnelse i 
Målselv kirke.  
Alle som var døpt i 2022 og 2023 var invi-
tert.  
Det ble en festgudstjeneste der 13 av de 
inviterte kom.  
I løpet av gudstjenesten ble det lett etter 
sauer og lam. Det var bønnevandring med 
muligheten til å få et kors tegnet i handa 
med dåpsvann, leke med kosedyr og spise 
så hvite dotter (marshmallows) 

 
De inviterte fikk boken «Krølle som ble 
borte».

Dåpspåminnelse 
Tekst og foto: Ellisiv Yttervik

Tårnagenter 
Tekst og foto: Ellisiv Yttervik

23. februar ble det invitert til samling for tårn-
agenter i Kirkesnesmoen kapell.  
Samlingen var for de som går i 3. klasse.  
Opplegget går ut på å løse oppgaver og lære mer, nærmest 
som å gå på skattejakt i kirken.  
I løpet av noen timer var det 11 agenter som utforsket 
kirka, bibelen og klokkene.  
Disse agentene løste oppdrag og mysterier, med koder, 
hemmelige meldinger og forstørrelsesglass.  
 
Det hele ble avsluttet med kirkekaffe og gudstjeneste.
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Du kan gjøre en forskjell!

Kriger og konflikt, politiske spenninger og klimaendringer – verden føles mer urolig enn 
på lenge.  Akkurat nå trengs din og min hjelp mer enn noen gang.

Krigen i Gaza og krigen i Ukraina har preget nyhetsbildet lenge. Rapporter om tørke, 
flom, branner og rekordhete kommer stadig, og fra mange kanter av verden. Samtidig 
pågår en rekke enorme humanitære kriser vi knapt hører om, som krigen i Sudan. På 
toppen av dette ser vi nå dramatiske kutt i bistand til verdens fattige fra den største  
bidragsyteren av alle, USA. 
Det er lett å bli motløs. Men det er nettopp i disse dager vi må samle alle gode krefter og 
gjøre hva vi kan for de mest sårbare. Du har mulighet til å være med på å gjøre en for-
skjell. Landets nest største bøsseaksjon er i gang – Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 

To uker før påske hvert eneste år, går rundt 40.000 bøssebærere fra dør til dør over hele 
landet og samler inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid. I flere tiår har norske konfir-
manter vært med på denne enorme dugnaden, som gjør det mulig å rykke ut i kriser.  
I våre menigheter i Målselv og Øverbygd, skal vi gjøre innsamlingen i tidsrommet  
4. – 6. april.
Med penger fra denne innsamlingsaksjonen har det vært mulig å være til stede for  
millioner av mennesker som trenger det mest. 
Kirkens Nødhjelp nådde for eksempel ut til over en halv million mennesker i Gaza i fjor 
med blant annet vann, mat og hygienepakker. Vi deler ut nødhjelp til krigsofre i Sudan, 
og i Ukraina bidrar vi blant annet med vann, arbeid på mental helse og gjenoppbygging 
av infrastruktur.
I Zambia og store deler av sørlige Afrika har det vært en langvarig tørke. Mange avlinger 
har kollapset, men mennesker som har 
fått tilgang til vann og lært klimasmart 
landbruk, har likevel klart å dyrke mat. 
Blant dem er Prevencia på 13 år og fami-
lien hennes, som Kirkens Nødhjelp har 
møtt i forbindelse med fasteaksjonen. 
Fordi de har klart å dyrke grønnsaker, har 
de unngått sult, og de har fått inntekter. 
Derfor har tenåringen fått både sko, klær 
og skolebøker av moren sin. 

Takket være det store engasjementet til 
konfirmanter og menigheter, kan mennesker få et bedre liv.
Vi ser at det nytter! Vi håper du også vil være med på å gjøre en forskjell.  
 

Har du gått glipp av bøssebærerne? Det er ikke for sent å gi din støtte!  
Vipps til 2426 og vær med!

Fasteaksjonen 2025
 Tekst  og foto: Kirkens Nødhjelp
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Konfirmanter våren 2025
 Tekst: Anna Marit Norbakken Prestø

Målselv kirke 01.juni 2025  
kl. 11.00 

Alfarinn Lundskar
Astrid Marie Karlsen
Birk Magnus Bjørklund-Nango
Ella Nordmo Lundamo
Emil Brandsegg Faljord
Fredrik Kjellmo
Hannah Sofie Solhaug
Håkon Leander Svorkmo
Inger Hansine Skorge Dalvik
Leah Sjøgren Eriksen
Marcus-Leander Myrvang-Sivertsen
Mikkel Holmsæter
Pernille Thomassen
Philip Sampaokaew Dybvik Lange
Sophie Helene Karlstad
Stina Brattli Stensland
Tuva Sørelvmo Meyer
Mats – Ivar Arnesen Fagerheim
Sean Kevin Bruvold-Johansen

Målselv kirke 8.juni 2025  
kl. 10.30 

Ailo Johan Sætermo
Amanda Maria Kjellmo Nordnes
Anna Nilsen
Elias Ingebrigtsen
Isak Ingebrigtsen
Helena Strømsmo
Julie Grimsbo Kallbekken
Kaja Olava Bakkmyr Fossland
Lovise Øvermo
Mia Helén Høvde Elvestad
Mina Nymo Gangsei
Sander Bersvendsen
Stine Heimro Myrslett

Målselv kirke 8.juni 2025  
kl. 13.00
Emma Grøneng Minkstuen
Erik Sundheim
Elias Aleksander Klemetsen
Marcus Berntsen Fagerli
Julie Fagerheim
Kornelia Yi Foshaug
Mia Mo Larsen
Milla Sofi Nikanora Sievinen
Mira Hilmara Pedersen Lange
Storm Leon Hillestad Olsen
Tuva Schiøll Eriksen
Ziv Isidore Pando Hoel

Øverbygd kirke lørdag 24. mai 2025  
kl. 10.30 

Eila Sofie Lamo Mikkelsen
Jørgen Sørgård Heiskel
Leah Marlene Fossmo Brovoll
Magnus Wallevik Frihetsli
Maren Ask Lilleeng
Sigrid Hansine Lyngås-Stenbakken
Ruben Nordhus – Pettersen 
Kristian Olaver Halonen

Kirkesnesmoen kapell lørdag 24. 
mai 2025  
kl. 13.30 

Alida Johanne Woldseth Søreng
Frida Iselvmo
Runa Skare Stenersen
Thea Andreassen
Wilma Sofie Myrvoll
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 Blomsterfond/Blomsterhilsen
Tekst: May Britt Odden

Først vil vi rette en stor takk til alle som flittig benytter blomsterfondene våre, og de 
pårørende som har valgt minnegave til blomsterfondet ved begravelse!
Salg av blomsterhilsener er en viktig inntektskilde. Inntektene går til forskjønnelse av 
kirkegårdene ved kirker og kapell i Målselv (utover det som ellers ville blitt gjort).  
For eksempel bidra til lønn for ekstra kirkegårdsarbeidere i sommermånedene. Derfor 
har vi velstelte kirkegårder i bygda.  

Når færre kjøper blomsterhilsen vil det ikke være økonomi til dette formålet. Vedlike-
holdsarbeidet som bl.a. å klippe gress, plante/vanne på fellesbed ved kirkene osv. vil da 
bli redusert eller opphøre.
Den økonomiske situasjonen er ulik for de tre blomsterfondene – Målselv, Bakkehaug og 
Øverbygd.  
Målselv og Bakkehaug blomsterfond har godt salg og god økonomi. Øverbygd blomster-
fond har det ikke. 

Til forskjønnelse av urnelundene er det ønske om kjøp av blomster/ lysstativ.  
På urnelundene settes det ikke blomster/lys på den enkelte urnegrav, derfor er det ønske 
om å ha en mulighet til å tenne lys på et fellesområde.  

Målselv og Bakkehaug har midler til innkjøp og det vil bli gjort i løpet av sommeren. 
Øverbygd blomsterfond har ikke økonomi til liknende innkjøp til urnelunden der. 

Vi minner derfor om muligheten og håper mange vil benytte blomsterfondet til å gi en 
oppmerksomhet til de pårørende i forbindelse med begravelser. 

Minstepris på blomsterhilsen er kr. 100,-, så kan man gi mer hvis man ønsker det. 

Blomsterhilsen bestilles på kirkekontoret (tlf. 77 83 08 90) eller hos lokale  
kontaktpersoner:
Målselv:  Merete Holm, tlf. 995 17 741
Bakkehaug:  Gunvor Kirkesjord, tlf. 971 52 404
Øverbygd:  Unni Østli, tlf. 414 22 729
Se også hjemmesida www.malselv.kirken.no
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P.Y.N.T
Gaver-Klær-Kafè-Frisør
Nerveien 35, Bardufoss

Mobil:91577260
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Eldrerådet i Målselv har spesielt engasjert seg i to saker etter jul, og det vil bli sa-
ker som vil bli tett fulgt opp. 

Bosituasjonen for eldre er en sak mange kommuner har på agendaen, og for vår 
kommune er den ekstra prekær. Forsvaret kjøper i disse tider opp de boenheter de 
får tak i, da deres aktivitet har økt betraktelig. Det tilsier at eldre, på jakt etter  
enkle og velstelte bosteder, verken får eie eller leie. Vi har en kommune med 
spredt bebyggelse, så å få solgt sin enebolig «på bygda»- for så å kjøpe leilighet i 
sentrale strøk, det tilsier at for mange må lån opptas. Salgspris for eldre enebolig 
kontra ny leilighet stemmer ikke overens. 

Kommunens ledelse er innforstått med utfordringen, så arealplanarbeidet vil nok 
vise at det avsettes sentrumsnære tomter til formålet: «yngre-eldres» bobehov. 

Det at de cirka 70 trygghetsalarmbrukere har mista nattevakttjenesten, det  
misliker vi sterkt. (NB: Halve bygda hadde tjenesten, vi venta på utvidelse, men 
det motsatte skjedde.) Har du tele-
fon i lomma, i tillegg til alarmen, 
så kan du ringe offentlige alarm-
telefoner om du har ei ulykke. Men 
ellers forventes det nå at du må få 
deg et privat hjelpenettverk.  
Ikke alle har det, og ikke alle 
ønsker å (mis-)bruke venner og 
naboer.  
Politikerne skal vurdere i juni om 
det har gått bra å ikke ha natte-
vakttjeneste. 

Kommunen har en PÅRØRENDE-
UNDERSØKELSE gående.  
Oppfordrer alle til å bidra.  
Trine Bøe er leder for dette  
arbeidet.

Eldrerådet vil ønske dere alle ei riktig god og ulykkesfri påske! Vi legger ved 
bilde av Per Ivar Klingenberg, for han kom ikke med på fellesbildet i forrige 
menighetsblad.

Eldrehjørnet
 Tekst og bilde: Anne Valle Tangen 



29.april: Tirsdag
Heggelia kapell  kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.  

4.mai: 3.søndag i påsketiden
Mark 6,30-44
Målselv kirke   kl.11.00.
Barnegudstjeneste m/utdeling av 6-årsbok
v/Ellisiv Yttervik og Anne Marit Norbak-
ken Prestø. Ofr. KFUM-KFUK Troms krets

6.mai: Tirsdag
Heggelia kapell  kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.  

11.mai: 4.søndag i påsketiden      
Joh 14,1-11
Øverbygd kirke kl.11.00.
Barnegudstjeneste m/utdeling av 6-årsbok
v/Jørgen Johnsen og Anne Marit Norbak-
ken Prestø. Ofr. KFUK-KFUM Troms   

13.mai: Tirsdag
Øverbygd kirke kl.18.00.
Avslutningsgudstjeneste for konfirmantene
v/Anne Marit, Ellisiv og Jørgen  
Heggelia kapell  kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.  

17.mai:  Grunnlovsdag   
Luk 17,11-19
Målselv kirke kl.10.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik.  
Ofr. Sjømannskirka   
Øverbygd kirke kl.12.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. mh.arb.  
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13.april: Palmesøndag     
Joh 12, 1-13
Ingen gudstjeneste

17.april: Skjærtorsdag
Joh 13,1-17
Målselv kirke kl.19.00.
Skjærtorsdagsgudstjeneste m/kveldsmat 
v/Ellisiv Yttervik og Jørgen Johnsen

18.april: Langfredag
Luk 22,39-23,46
Kirkesnesmoen kapell  kl.19.00.
Langfredagsgudstjeneste v/Jørgen Johnsen
og Ellisiv Yttervik.   
  
20.april: Påskedag
Joh 20,1-10
Målselv kirke kl.11.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Ellisiv Yttervik. 
Ofr. Misjonsprosjektet.  
Øverbygd kirke kl.11.00.
Høgtidsgudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. mh.arb.  

27.april: 2.søndag i påsketiden
Joh 20,24-31
Heggelia kapell kl.11.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Ofr. Misjonsprosjektet   
Øverbygd kirke kl.17.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen   
Ofr. Blå Kors

 
 

Med forbehold om endringer – se lokalavisa eller hjemmesida vår

Velkommen til kirke
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18.mai: 5.søndag i påsketiden
Joh 17,6-11
Kirkesnesmoen kapell kl.17.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen  
Ofr. Kirkens Bymisjon, Tromsø

20.mai: Tirsdag
Heggelia kapell  kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.  

24.mai: Lørdag
Øverbygd kirke kl.10.30.
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Jørgen
Johnsen og Anne Marit Norbakken Prestø
Ofr. Menighetsbladet  
Kirkesnesmoen kapell kl.13.30.
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Jørgen John-
sen og Anne Marit Norbakken Prestø.
Ofr. Menighetsbladet  

25.mai: 6.søndag i påsketiden
Matt 6,7-13
Heggelia kapell kl.11.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Ofr. Kirkens SOS    
27.mai: Tirsdag

Heggelia kapell  kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.  

29.mai: Kristi himmelfartsdag
Joh 17,1-5
Ingen gudstjeneste

30.mai: Fredag
Målselv kirke  kl.13.00.
Samisk konfirmasjonsgudstjeneste v/Karl
Yngve Bergkåsa. 

1.juni: Søndag før pinse
Joh 16,12-15
Målselv kirke kl.11.00.
Konfirmasjonsgudstjenesten v/Ellisiv
Yttervik, Anne Marit Norbakken Prestø
og Jørgen Johnsen. Ofr. mh.arb.

3.juni: Tirsdag
Heggelia kapell  kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.  

8.juni: Pinsedag
Joh 14,23-29
Målselv kirke kl.10.30.
Konfirmasjonsgudstjenesten v/Ellisiv
Yttervik, Anne Marit Norbakken Prestø og
Jørgen Johnsen. Ofr. mh.arb.  
Målselv kirke kl.13.00.
Konfirmasjonsgudstjenesten v/Ellisiv
Yttervik, Anne Marit Norbakken Prestø og
Jørgen Johnsen. Ofr. mh.arb. 
Øverbygd kirke kl.17.00.
Høytidsgudstjeneste v/Jørgen Johnsen. 
Ofr. Kirkens SOS   

10.juni: Tirsdag
Heggelia kapell  kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.  

15.juni: Treenighetssøndag   
Luk 24,45-48
Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Ofr. Misjonsprosjektet
Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. mh.arb. Avduking av Aase 
Nordmo Løvberg-relieff

     



13.juli: 5.søndag i treenighetstiden    
Matt 18,12-18     
Øverbygd kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Gullkonfirmantene deltar
Ofr. Kirkens Bymisjon Tromsø
 
20.juli: Aposteldagen/ 6.søndag i treenig-
hetstiden   
Mark 3,13-19
Kongsvoldtunet  kl.12.00.
Gudstjeneste v/vikar

27.juli: 7.søndag i treenighetstiden  
Mark 5,25-34
Kjerresnes kirkestue kl.12.00.
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen
Ofr. Kjerresnes kirkestue  

3.august: 8.søndag i treenighetstiden
Mark 12,28-34
Fossmotunet kl. 11.00
Gudstjeneste v/Jørgen Johnsen  
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17.juni: Tirsdag
Heggelia kapell  kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.  

22.juni: 2.søndag i treenighetstiden   
Joh 3,1-13
Heggelia kapell kl.11.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Ofr. mh.arb.
Kirkesnesmoen kapell kl.17.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Ofr. LEVE Troms

24.juni: Tirsdag
Heggelia kapell  kl.19.00.
Kveldsgudstjeneste v/feltprest.  

29.juni:  3.søndag i treenighetstiden  
Mark 10,13-16 
Ingen gudstjeneste

6.juli: 4.søndag i treenighetstiden    
Matt 9,35-38
Målselv kirke kl.11.00.
Gudstjeneste v/Ellisiv Yttervik
Gullkonfirmantene deltar 
Ofr. Menighetsbladet

Siden siste del av guds- 
tjenestelista er langt fram i 
tid kan det bli endringer
så følg med i lokalavisen  
eller på hjemmesiden.
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DØPTE:
Målselv sokn:
Maja Sjøgren Vedal
Helmer Øvre Espnes
Elle Abelone Åsali
Colin Brustad
Marie Bakke Fagermo
Martin Lifjell Figenschau
Mia Mo Larsen
Agnes Lilleeng Holmen-Brodie
Linnea Rikardsen Johansen, døpt i Skatval 
kirke
Sofia Holten Rognmo
Sivert Frantzen Lorentsen, døpt i Grøn-
nåsen kirke
Amanda Nilsen
Lexie Johnsen
Alma Mortensen Lian
Henrik Moen Eriksen
 
Øverbygd sokn:
Frøya Máret Østmo Nergård
Isabel Myrvang
Mateus Aasland

VIGDE:
Målselv sokn: 
Stine Mari Estensen og Stein Tore Larsen

DØDE:
Målselv sokn:
Margareth Bjørghild Pedersen           f. 1933
Tor Viggo Elverum f. 1946
Marit Vorhaug Fossland f. 1932
Arvid Joleik Eriksen f. 1927
Astrid Jørgine Andersen f. 1938
Margot Jensine Holmen f. 1934
Jorunn Oliva Nyseth f. 1931
Odd Einar Bakkevold f. 1957
Jan Helge Gårseth f. 1949
Bjørgunn Fosli f. 1944
Wenche Lundbø Aarskog f. 1944
Helge Oddmund Eide f. 1930
Signy Marvill Kallbekken f. 1926
Helge William Westgård f. 1938
Anders Nils Isaksen Oskal f. 1949
Jack Inge Ingebrigtsen f. 1949
Halvard Kristoffer Sandmo f. 1939
Arild Lian f. 1946
Torgunn Elisabeth Kasbergsen           f. 1949

Øverbygd sokn:
Laila Marie Gåre f. 1943
Solveig Marie Lauritsen f. 1942
Georg Forseth f. 1965
Ann-Kristin Øvergård Åsheim          f. 1966 
Asle Harry Kristiansen f. 1936
Svanhild Heimdal f. 1933
Per Evenmo f. 1949
Marit Rostadmo f. 1938
Inger Solheim Mathiesen f. 1930

Slekters gang
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Støtt menighetsbladet!
På grunn av økonomien må vi dessverre begrense antall nummer også 
i 2025, men har som mål å kunne gi ut 3 nummer  
Menighetsbladet bør i utgangspunket være selvfinansierende, så når 
det ikke er nok penger må vi kutte i antall utgaver. Vi har økt til 32 
sider, for å få plass til mer. Prisøkningen for flere antall sider er  
minimal. 
 

Det vil bli satt av noen søndager der  
kollekten går til menighetsbladet.

Menighetsbladet fikk også egen Vipps i fjor, 
så det er fint om dere benytter denne for å 
betale kontingenten eller gi en gave.  
Kommer det inn nok penger vil vi igjen  
kunne øke til 4 nummer i året. 

Hvis noen ønsker å betale på tradisjonelt vis så står kontonummeret 
og adressa i info-ramma på side 3.  
Vi har også denne gangen lagt inn et bilde av en tradisjonell giro på 
forrige side 
Der finner dere alt dere trenger av informasjon for å fylle ut f.eks. en 
brevgiro for de som bruker det.

Annonsepriser i menighetsbladet (Nye priser fom januar 2026) 
Bladet har følgende annonsepriser fra og med sommer 2025:
      1/1    side kr 1.500,-
      1/2    side kr 1.250,-
      1/4    side kr 1.000,-
      1/10  side kr    600,- 
 
 

Alle priser er pr utgave. Det er pr nå ikke moms på annonser i menighetsbladet.
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Men engelen tok til orde og sa til  
kvinnene: «Frykt ikke! Jeg vet at  
dere leter etter Jesus, den korsfestede.  
Han er ikke her, han er reist opp, slik 
som han sa.  
Kom og se stedet hvor han lå!» 
 
Matteus 28:5-6


